

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: 34/ 367-36-74

Częstochowa, dnia 08 czerwca 2011 r.

Oznaczenie sprawy: **P-8/040/1535/11**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest remont dachów w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

Wyjaśnienia treści SIWZ - NR 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

Pytanie Nr 1

Jaką trzeba użyć do wykonania remontu papę, ponieważ w SIWZ napisane jest że trzeba użyć papę podkładową, natomiast w specyfikacji technicznej napisane jest aby użyć papy wierzchniego krycia ?.

Odpowiedz:

W miejscach ubytku lub uzupełnieniach podkładu należy zastosować papę podkładową, natomiast do użycia wierzchniego krycia należy użyć papy termozgrzewalnej.

Pytanie Nr 2

Proszę podać grubość papy, ponieważ nigdzie nie jest napisane jaka ma być grubość papy którą należy użyć ?.

Odpowiedz:

W miejscach ubytku lub uzupełnieniach podkładu należy zastosować papę o grubości: od 3 do 5 mm .
Do użycia wierzchniego krycia należy użyć papy termozgrzewalnej – o grubości od 4,2 do 5 mm .

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Kazimierz Pankiewicz